

4FP's Passionerad förändringsledare

Vi vet HUR du får människor att lyckas!

4FP Academy

I vårt Academy tränar vi förändringsledare att med mod leda verklig förändring. Eftersom vi dagligen befinner oss i skarpa utvecklingssammanhang hos våra kunder, designar vi alla moduler utifrån verkligheten och omvärldens krav på organisationer i förändring. Med 30 år i forskning, träning och utförande är vi unika med att veta HUR ni ska lyckas med en framgångsrik förändringsresa i er verklighet.



Vem

För dig som vill

Äga självklarheten att bli en passionerad förändringsledare som andra vill följa

Bli obegränsad och förverkliga det extraordinära i din roll

Bemästra nycklarna för HUR du får med människorna i en förändring

Det unika med 4FP Passionerad förändringsledare

- Du får uppleva det obegränsade och ta ställning till att göra det möjliga.
- Du formulerar ett Extraordinärt resultat i din roll.
- Du tillägnar dig en metodik där du bryter igenom på områden du inte gjort tidigare.
- Systematik som säkerställer experimentellt agerande i vardagen.
- Insikter om dina bypass strategier som du hittills använt för att slippa hantera begränsningar.
- Genom att hitta din passion och lust blir du en autentisk ledare som andra vill följa.

Vad

Upplevelsebaserat utforskar vi beteenden och mönster som kan vara begränsningar i ditt ledarskap idag. Vi skapar förutsättningar där du får chansen att utforska det möjliga och vad det skulle innebära i din verklighet. Du tränas i en resultatorienterad metodik som är utformad för att möta människor och grupper i förändring. Att genom nyfikenhet och lust få igång en hållbar förändring där både ledare och medarbetare har tagit ställning.

Hur

Vi träffas under 6 veckor uppdelat på 2 gånger. På modul 1 får du utforska det obegränsade och sätta ditt extraordinära resultat. Mellan gångerna är du hemma och agerar där du även får individuell coaching av en 4FP coach för att säkerställa framdrift i din vardag. På modul 2 gör vi en fördjupning i att passionerat leda andra.

Resultat

Att bli en självklar, passionerad förändringsledare som vågar leda verklig förändring. En ledare som skapar rörelse och möjliggör för människor att våga ta ställning och släppa loss kraften att förverkliga resultat och förändring.

Utmaning

Det unika med vårt sätt att jobba är att vi länkar den inre personliga utvecklingen till den yttre världen där du verkar. Utmaningen är att det blir på riktigt, då du i din roll på hemmaplan får utforska det möjliga.

Programledare Helena Silver & Peggy Björkenheim / Bella Magnusson

Var Stockholm **När** 9-10 mars + 20 april **Pris** 25 000 ex moms och logi

4FP en del av Business Wellness Group

 For Full Potential

För anmälan: anmalan@4fp.se eller kontakta bella@4fp.se 0735 13 13 50 www.4fp.se

Vid förfrågan erbjuder vi också denna modul internt för dina ledare